
Zarządzenie Nr 51/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy w Szydłowie 

z dnia 20 maja 2022 roku 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku bankowego dla 
środków Funduszu Przeciwdziałania CON/ID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zmianami) art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (t.j. z 2020 r. poz.568 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

Ustala się plan finansowy na 2022 r. w zakresie stanu środków pieniężnych, 
dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
na 2022r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§1. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U R M I S T R Z 
MIASTA I GMINY SZYDŁÓW 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia BMiG 
w Szydłowie nr 51/2022 z dnia 20.05.2022r. 

Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022r. 

Lp. Klasyfikacja 
budżetowa 
dochodów/ 
przychodów (dział/ 
rozdział/paragraf) 

Klasyfikacja 
budżetowa 
wydatków (dział/ 
rozdział/paragraf) 

Jednostka 
realizująca 
zadanie 

Nazwa zadania Stan środków 
na 1.01.2022 

Dochody Wydatki Planowany 
stan środków 
pieniężnych 
na koniec 
roku 

1 Przychód paragraf 
905 

010/01043/6050 UMiG Szydłów Rozbudowa sieci wodociągowej 
na terenie Gminy Szydłów 

300.000,00 300.000,00 0,00 

2 Przychód paragraf 
905 

010/01044/6050 UMiG Szydłów Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej - Budowa kanalizacji 
w miejscowości Gacki 

500.000,00 

1.816.449,00 

500.000,00 

1.816.449,00 

0,00 

0,00 

3 758/75816/6290 010/01044/6050 UMiG Szydłów Rozbudowa oczyszczalni ścieków 
w m. Gacki. 

6.650.000,00 6.650.000.00 0,00 

4 758/75816/6290 600-60017/6050 UMiG Szydłów Przebudowa dróg na terenie 
gminy Szydłów 

2280.000,00 1.140.000,00 1.140.000,00 

5 Przychód paragraf 
905 

801/80101/6050 UMiG Szydłów Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej - Szkoły 
Podstawowej przy ul. Szkolnej 12 

550.000,00 550.000,00 0,00 

6 Przychód paragraf 
905 

900/90095/6050 UMiG Szydłów Budowa placu zabaw w Jabłonicy 
na działce nr 100/1 (etap II) 

100.000,00 100.000,00 0,00 

razem 3.266.449,00 8.930.000,00 11056449,00 1.140.000,00 


